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Убавината започнува
со насмевка.
#скрозјас
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Достапни услуги во dm:

Бесплатен Wi-Fi во
сите дрогерии

Бесконтактно
плаќање

Гаранција за цена Подарок ваучер Секогаш поволно Трајна торба

Инспирација за секој ден  
Пролетта е вистинското време да го освежиш твоето секојдневие со лесни промени што носат 
големо задоволство. Во dm те чека широк асортиман на производи за нега, убавина и дом, 
внимателно избрани со цел да го следат ритамот на твојот живот. Препушти се на инспирацијата 
и најди сè за твојот мал ритуал на грижа за себе – на едно место.
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Balea – твојот сојузник  
за негувана кожа.

Balea      
масло за чистење 
лице 
100 мл                     

159 ДЕН.

од 01.11.24

Balea      
кремаст гел 
за тушрање
300 мл                     

55 ДЕН.
100 мл/18,33 ден.

од 01.03.26

Balea      
natural beauty 
шампон за коса 
400 мл                   

125 ДЕН.
100 мл/31,25 ден.

од 01.06.25

Balea      
течен сапун 
за раце 
дополна 
850 мл                    

69 ДЕН.
100 мл/8,12 ден.

од 01.06.25

Balea      
гелни туфери 
за под очи 
1 пар                   

49 ДЕН.

од 01.11.24
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Понекогаш сè што  
е потребно 

е само малку.

MAX FACTOR  
LASTING
PERFORMANCE
течна пудра 
за лице                      

695 ДЕН.

од 02.01.26

RIMMEL* 

компактна пудра                      

299ДЕН.

од 02.01.26

L'ORÉAL 
PANORAMA
VOLUME
MILLION LASHES   
маскара                   

645ДЕН.

од 01.04.26

MAYBELLINE 
PLUMP & GLOW
течна пудра 
за лице                     

479 ДЕН.

од 01.04.26

MAYBELLINE 
коректор за 
подочници                    

449 ДЕН.

од 02.02.26

MAYBELLINE 
ајлајнер                     

395 ДЕН.

од 01.04.26

  	* Производот не е достапен во сите дрогерии.

ШМИНКА
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Совети и 
инспирација!
Скенирај го кодот и 
откриј корисни совети за 
шминкање и за најновиот 
мејкап-изглед. Твојата 
креативност заслужува да 
заблеска – инспирирај се со 
техники што ќе те истакнат 
на уникатен и самоуверен 
начин. Создај изглед што ја 
раскажува твојата приказна 
и уживај во шминкањето 
како во мал дневен ритуал.

alverde 
палетна сенка
за очи                     

349ДЕН.

од 10.11.25

MAYBELLINE 
LASH 
SENSATIONAL 
BODY 
маскара                  

545ДЕН.

од 01.04.26

AURA 
фломастер за усни                     

359ДЕН.

од 02.01.26

trend !t up
VOLUMIZING
nude
кармин                 

219ДЕН.

од 10.04.25

Flormar 
сјај за усни                    

185ДЕН.

од 01.04.26

trend !t up
GLOW EFFEKT
руменило                  

149ДЕН.

од 20.04.25

trend !t up
GLOSSY GEL
лак за нокти                  

119ДЕН.

од 20.08.24

ШМИНКА



Muttertag, Frauentag, Valentinstag, Duft, Geschenke & Accessoires

Мириса на 
посебни моменти.

LA RIVE 
Vanilla 
woman  
EdT, 90 мл                          

385ДЕН.
100 мл/427,78 ден.

од 01.10.25

PLAYBOY
AM-PM
man 
EdT, 60 мл                             

849ДЕН.
100 мл/1.415 ден.

од 02.12.24

Tesori d'Oriente
woman 
EdT, 100 мл                             

335ДЕН.

од 01.03.26

TOM TAILOR
PERSPECTIVE
man 
EdT, 30 мл                            

1.059ДЕН.

од 01.08.25

MANOARD 
man 
EdP, 50 мл                              

365ДЕН.
100 мл/730 ден.

од 01.03.26

bugatti
Felicità Rosé
woman 
EdP, 60 мл                             

1.299ДЕН.
100 мл/2.165 ден.

од 01.12.25

Christina Aguilera
Definition 
woman 
EdP, 30 мл                             

1.249ДЕН.

од 01.12.25

ПАРФЕМИ



NIVEA 
MEN 
подарок сет 
гел за туширање, 
250 мл
балсам за после 
бричење, 100 мл
дезодоранс, 150 мл                          

885ДЕН.

од 01.11.25

Old Spice 
подарок сет 
гел за туширање, 
250 мл 
део-стик, 50 мл 
дезодоранс, 150 мл                            

749ДЕН.

од 01.11.25

TOM TAILOR
подарок сет 
EdT, 30 мл 
гел за туширање, 
75 мл                       

1.509ДЕН.

од 01.11.25

AFRODITA
подарок сет 
гел за туширање, 
200 мл 
млеко за тело, 
200 мл                       

329ДЕН.

од 01.11.25

KillyS
подарок сет 
четки 
за нанесување
шминка, 4/1                       

499ДЕН.

од 01.03.26

Organic MiMi 
подарок сет 
пилинг за тело, 
2/1                     

339ДЕН.

од 03.12.25

women'secret 
подарок сет 
лосион за тело, 
90 мл 
мист за тело, 
85 мл

499ДЕН.

од 01.12.25

Neutrogena 
подарок сет 
лосион за тело, 
400 мл 
крема за раце, 75 мл                          

485ДЕН.

од 01.11.25

ПОДАРОК СЕТОВИ



dm Eigenmarke

Мојот рецепт за 
блескава кожа!

Balea
BEAUTY EXPERT
PLUMP & GLOW
серум за лице 
30 мл                            

309ДЕН.

од 01.11.24

Balea
BEAUTY EXPERT
серум-крема за лице 
со Це-витамин
З.Ф. 30, 50 мл                            

299ДЕН.
100 мл/598 ден.

од 01.11.24

Balea
BEAUTY EXPERT
PINK 
ноќна крема 
за лице 
50 мл                            

359ДЕН.
100 мл/718 ден.

од 25.12.25

Balea
BEAUTY EXPERT 
хидратантен тонер 
за лице 
100 мл                              

269ДЕН.

од 01.11.24

Balea
BEAUTY EXPERT
течен пилинг 
за лице 
125 мл                            

299ДЕН.
100 мл/239 ден.

од 01.11.24

Сите производи на оваа страница 
се со ознаката ВЕГАН.

НЕГА НА ЛИЦЕ
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GARNIER 
VITAMIN C 
мицеларна вода 
за чистење лице 
повеќе видови
400 мл                         

279ДЕН.
100 мл/69,75 ден.

од 02.02.26

ziaja 
пилинг за лице 
75 мл                         

175ДЕН.
100 мл/233,33 ден. 

од 02.02.26

GARNIER 
BB 
тонирана крема 
за лице
повеќе видови 
50 мл                        

375ДЕН.
100 мл/750 ден.

од 11.12.25

Balea 
BB 
тонирана дневна 
крема за лице 
З.Ф.15, 50 мл                      

179ДЕН.
100 мл/358 ден.

од 10.03.23

Purito  
тонирана крема 
за лице 
повеќе видови
30 мл                      

809ДЕН.

од 01.03.25

NIVEA 
DERMA 
гел за миење 
лице
150 мл                    

299ДЕН.
100 мл/199,33 ден.

од 02.05.25

Balea  
BEAUTY EXPERT 
балсам за чистење 
лице 
100 мл                   

309ДЕН.

од 01.11.24

Nacomi  
млечен тонер 
за лице 
100 мл                    

579ДЕН.

од 01.09.25

НЕГА НА ЛИЦЕ



Körperpflege, Wellness, Haar, Deo, Gesicht, Dekorative Kosmetik/Beauty

Dr.Viton 
Vitamin C 
серум за лице 
30 мл                            

489ДЕН.

од 01.09.25

L'ORÉAL  
HYALURON SPECIALIST 
крема за лице 
повеќе видови
50 мл                            

415ДЕН.
100 мл/830 ден.

од 01.03.26

GARNIER 
VITAMIN C 
флуид за лице 
З.Ф. 50+, 40 мл                             

379ДЕН.

од 02.02.26

Dove 
балсам за усни
повеќе видови
4,8 г                          

125ДЕН.

од 02.06.25

FRUDIA
MOISTURIZING
дневна крема 
за лице
З.Ф. 50+, 50 г                           

615ДЕН.
100 г/1.230 ден.

од 02.02.26

HADA LABO 
дневна крема
за лице
50 мл                            

859ДЕН.
100 мл/1.718 ден.

од 02.02.26

REVOX
JUST 
Caffeine 5 %
серум за лице 
30 мл                          

275ДЕН.

од 02.02.26

it's SKIN 
хијалуронска 
киселина 
150 мл                          

749ДЕН.
100 мл/499,33 ден.

од 02.01.26

НЕГА НА ЛИЦЕ



Körperpflege, Wellness, Haar, Deo, Gesicht, Dekorative Kosmetik/Beauty

Штедам, 
негувам, 

добивам!

Balea 
BEAUTY EXPERT 
флуид за лице 
З.Ф. 50, 50 мл                        

299ДЕН.
100 мл/598 ден.

од 01.11.24

GARNIER
серум-маска 
за лице
1 парче
повеќе видови                     

105ДЕН.

од 02.02.26

L'ORÉAL  
HYALURON 
SPECIALIST
крема за околу очи 
15 мл                       

415ДЕН.

од 01.03.26

Balea 
BE YOU 
желе за миење лице 
150 мл                         

189ДЕН.
100 мл/126 ден. 

од 19.02.26

AFRODITA
пена за лице 
150 мл                        

345ДЕН.
100 мл/230 ден.

од 02.05.25

COSRX
фластер за против 
акни 
24/1                     

309ДЕН.
1 парче/12,88 ден.

од 01.04.26

HADA LABO 
лосион за нега на 
лице
150 мл                        

849ДЕН.
100 мл/566 ден.

од 02.02.26

 	* Понудата важи од 1.4-15.4.2026, односно до истек на залихите!

НЕГА НА ЛИЦЕ

 

 
    

ebelin gua sha масажер

999 ден.
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Совршена нега 
за мојата коса!

Balea 
PROFESSIONAL
MOLECULAR CARE 
шампон за коса 
250 мл                   

199ДЕН.
100 мл/79,60 ден.

од 30.12.25

Balea 
PROFESSIONAL
KERATIN REPAIR
шампон за коса 
250 мл                      

109ДЕН.
100 мл/43,60 ден.

од 01.07.24

Balea 
PROFESSIONAL
KERATIN REPAIR
балсам за коса 
200 мл                        

109ДЕН.
100 мл/54,50 ден.

од 01.07.24

Balea 
PROFESSIONAL
MOLECULAR CARE 
балсам за коса 
200 мл                     

199ДЕН.
100 мл/99,50 ден.

од 30.12.25

Balea 
PROFESSIONAL
MOLECULAR CARE 
маска за коса 
50 мл                       

209ДЕН.
100 мл/418 ден.

од 30.12.25

НЕГА НА КОСА



Совршена нега 
за мојата коса!

LIVE 
фарба за коса 
повеќе видови                      

365 ДЕН.

од 01.04.26

Pantene
шампон за коса 
повеќе видови
250 мл                      

279ДЕН.
100 мл/111,60 ден.

од 02.12.24

syoss
oleo
intense
фарба за коса
повеќе видови                       

299ДЕН.

од 02.06.25

head&shoulders 
шампон за коса 
повеќе видови
500 мл                    

419ДЕН.
100 мл/83,80 ден.

од 01.04.26

L'ORÉAL
ELSEVE
GLYCOLIC GLOSS
шампон за коса 
повеќе видови 
400 мл                     

329ДЕН.
100 мл/82,25 ден.

од 01.04.26

AURA 
Explicit 
фарба за коса 
повеќе видови                     

169ДЕН.

од 01.04.26

НЕГА НА КОСА



Нега што прави 
разлика 
Косата заслужува најдобра 
нега за да зрачи со убавина 
и сила. Уживајте во 
ритуалите што обезбедуваат 
хидратација и го обновуваат 
секое влакно. Секоја сесија 
на нега може да биде 
специјално искуство што 
донесува задоволство и 
самодоверба. Откријте 
како правилната нега со 
производи од dm може 
вашата коса секој ден да ја 
направи ѕвезда.

got2b
сув шампон 
за миење коса
повеќе видови 
200 мл                     

249ДЕН.
100 мл/124,50 ден.

од 02.06.25

OLIVAL 
лосион за скалп  
против опаѓање 
на коса
150 мл                    

419ДЕН.
100 мл/279,33 ден. 

од 10.03.26

GARNIER 
Botanic Therapy 
маска за коса 
340 мл                   

295ДЕН.
100 мл/86,76 ден.

од 02.02.26

KEUNE 
DESIGN 
крема за локни 
200 мл                

689ДЕН.
100 мл/344,50 ден.

од 02.01.25

taft 
лак за коса 
повеќе видови
250 мл              

199ДЕН.
100 мл/79,60 ден. 

од 01.11.25

Still 
течни кристали 
за нега на коса 
25 мл              

189ДЕН.

од 02.02.26

ogx 
маска за коса 
со арганово масло 
300 мл              

499ДЕН.
100 мл/166,33 ден.

од 02.02.26

BIOVENE 
четка за масажа 
на скалп 
1 парче                 

385ДЕН.

од 02.02.26

НЕГА НА КОСА
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За насмевка полна 
со самодоверба.

Dontodent     
антибактериски 
конец за заби 
1 парче, 100 м

79ДЕН.

од 28.01.18

Dontodent     
четка за заби 
за деца 
1/1

59ДЕН.

од 17.07.25

Dontodent     
четка за заби 
за деца 
2/1

99ДЕН.
1 парче/49,50 ден.

од 27.03.25

Dontodent     
JUNIOR
гел за заби 
100 мл 

55ДЕН.

од 31.10.24

Dontodent     
антибактериска 
течност за заби 
500 мл 

79ДЕН.
100 мл/15,80 ден.

од 01.11.24

Dontodent     
SENSITIVE 
конец за заби 
на стапче 
40/1

65ДЕН.
1 парче/1,63 ден.

од 26.12.24

ДЕНТАЛНА НЕГА



Jordan     
четка за заби 
1 парче 

99ДЕН.

од 01.03.26

hello smile     
Voyage 
паста за заби 
повеќе видови
60 мл 

349ДЕН.
100 мл/581,67 ден.

од 02.01.26

Corega      
таблети за чистење
на забни протези 
30/1

329ДЕН.
1 парче/10,97 ден.

од 01.03.26

elmex     
четка за заби 
3/1

629ДЕН.
1 парче/209,67 ден.

од 02.01.26

LACALUT      
паста за заби 
75 мл 

169ДЕН.
100 мл/225,33 ден.

од 01.04.26

LISTERINE     
течност за уста
повеќе видови 
250 мл 

169ДЕН.
100 мл/67,60 ден.

од 01.04.26

hello smile     
пенкало за 
избелување 
заби
2 мл 

1.149ДЕН.

од 02.01.26

sensodyne      
конец за заби 
1 парче, 30 м

189ДЕН.

од 01.03.26

Colgate     
MAX WHITE 
течност за уста 
500 мл 

195ДЕН.
100 мл/39 ден.

од 02.01.26

ДЕНТАЛНА НЕГА



Vatertag, Men’s World, SEINZ

Ритуал што освежува 
секој ден. 

Gillette      
Styler 
брич за мажи 
1 парче, 3 додатоци

1.499ДЕН.

од 01.04.26

Balea MEN       
ULTRA SENSITIVE 
балсам за по 
бричење
100 мл 

135ДЕН.

од 26.02.22

BiC     
Flex 3
брич за мажи 
3+1/1

259ДЕН.
1 парче/64,75 ден.

од 01.12.25

PHILIPS    
OneBlade
електричен брич
за мажи 
1 парче 

2.899ДЕН.

од 01.03.26

Veet     
MEN 
крема за 
депилирање 
200 мл 

325ДЕН.
100 мл/162,50 ден.

од 01.03.26

NIVEA    
MEN 
гел за бричење
повеќе видови 
200 мл 

299ДЕН.
100 мл/149,50 ден.

од 01.04.26

WILKINSON     
SWORD
ESSENTIALS 3
SENSITIVE
брич за мажи 
3/1

139ДЕН.
1 парче/46,33 ден.

од 01.03.26

Balea MEN   
FRESH
пена за бричење
300 мл 

89ДЕН.
100 мл/29,67 ден.

од 01.11.24

НЕГА НА МАЖИ



Vatertag, Men’s World, SEINZ

Rexona       
MEN 
дезодоранс
повеќе видови 
150 мл 

155ДЕН.
100 мл/103,33 ден.

од 01.12.25

SEINZ.      
гел за туширање 
300 мл 

145ДЕН.
100 мл/48,33 ден.

од 24.07.24

Old Spice   
CAPTAIN
гел за туширање
400 мл

225ДЕН.
100 мл/56,25 ден.

од 03.07.25

Dove  
MEN
+care
крема за нега
75 мл

175ДЕН.
100 мл/233,33 ден.

од 02.02.26

L'ORÉAL  
део-ролон
50 мл 

229ДЕН.
100 мл/458 ден.

од 01.03.26

schauma   
MEN
шампон против 
првут
350 мл

169ДЕН.
100 мл/48,29 ден.

од 01.04.26

AXE   
дезодоранс 
повеќе видови 
150 мл 

175ДЕН.
100 мл/116,67 ден.

од 01.04.26

alverde   
MEN
SENSITIVE
крема за нега 
на лице 
50 мл 

199ДЕН.
100 мл/398 ден.

од 08.05.25

STR8     
ORIGINAL
лосион за по 
бричење
повеќе видови
100 мл 

315ДЕН.

од 02.02.26

НЕГА НА МАЖИ
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Нега што ги збогатува 
сите сетила.

Balea     
млеко за тело 
400 мл 

95ДЕН.
100 мл/23,75 ден.

од 01.04.26

Balea     
UREA
маска за стапала 
2/1

139ДЕН.
1 парче/69,50 ден.

од 27.03.24

Balea     
Sensitive
дезодоранс
200 мл 

79ДЕН.
100 мл/39,50 ден.

од 01.02.24

Balea     
UREA
крема за раце 
100 мл 

69ДЕН.

од 01.11.24

Balea     
гел за туширање 
со цвет од бадем и 
магнолија 
300 мл

55ДЕН.
100 мл/18,33 ден.

од 01.03.26

во форма 
на чорап

Сите производи на оваа страница 
се со ознаката ВЕГАН.

НЕГА НА ТЕЛО
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PLAYBOY      
мирислив мист 
за тело
повеќе видови 
250 мл 

575ДЕН.
100 мл/230 ден.

од 01.11.25

MANOARD      
мирислив мист 
за тело
повеќе видови 
250 мл 

339ДЕН.
100 мл/135,60 ден.

од 02.01.26

НЕГА НА ТЕЛО

Мали ритуали, 
големи промени   
Првиот чекор кон негувана 
кожа почнува со пилинг 
што ги отстранува мртвите 
клетки и го освежува тенот. 
Потоа, гелот за туширање 
продолжува со хидрирање на 
кожата, додека пак лосионот 
за тело  пружа дополнителна 
хидратација и нега. Овие 
чекори ја прават вашата 
секојдневна нега посебна и 
ја претвораат во вистинско 
уживање. 
Најдете задоволство во 
едноставните, но ефикасни 
рутини. 

ORGANIC MiMi     
гел за туширање
повеќе видови 
400 мл 

179ДЕН.
100 мл/44,75 ден.

од 01.03.26

AFRODITA     
пилинг за тело
повеќе видови 
175 г

409ДЕН.
100 г/233,71 ден.

од 01.12.25

MIXA      
CICA UREA 
крема за тело
повеќе видови 
400 мл 

435ДЕН.
100 мл/108,75 ден.

од 01.04.26

NIVEA     
млеко за тело
повеќе видови 
400 мл 

395ДЕН.
100 мл/98,75 ден.

од 02.01.26

alverde     
лосион за тело 
200 мл 

149ДЕН.
100 мл/74,50 ден. 

од 16.01.25

FITOGAL     
PANTENOL
крема за нега 
50 мл 

109ДЕН.
100 мл/218 ден.

од 02.02.26

VIVA STER 
активен кислород 
во спреј
повеќе видови
200 мл 

319ДЕН.
100 мл/159,50 ден.

од 02.01.26

BOROTALCO    
дезодоранс 
повеќе видови
150 мл 

175ДЕН.
100 мл/116,67 ден.

од 01.12.25



TEO      
течен сапун 
повеќе видови
400 мл 

75ДЕН.
100 мл/18,75 ден.

од 01.08.25

FITOGAL      
глицеринска крема 
за раце 
110 мл 

109ДЕН.
100 мл/99,09 ден.

од 02.02.26

Parasoftin      
пилинг-чорапи
1 пар

325ДЕН.

од 02.01.26

Veet       
крема за 
депилирање
100 мл

169ДЕН.

од 01.03.26

Gillette      
Venus 
брич за жени 
1 парче, 3 додатоци 

665ДЕН.

од 01.08.25

Balea     
ленти за 
депилирање
20/1

209ДЕН.
1 парче/10,45 ден.

од 06.03.25

EVELINE    
лосион за интимна 
хигиена 
250 мл  

255ДЕН.
100 мл/102 ден.

од 02.02.26

Jessa     
Active Shape 
ноќни влошки 
за циклус
10/1

69ДЕН.
1 парче/6,90 ден.

од 01.06.25

EveryDay      
секојдневни 
влошки 
60/1

169ДЕН.
1 парче/2,82 ден.

од 02.02.26

НЕГА НА ТЕЛО





Elternkommunikation

Мали моменти, 
голема љубов.

WELEDA      
крема за нега на 
бебиња 
75 мл 

469ДЕН.
100 мл/625,33 ден.

од 01.04.26

Becutan     
пудра за деца 
100 г 

119ДЕН.

од 01.04.26

HALLOHEBAMME      
влажни марамчиња
60/1

129ДЕН.
1 парче/2,15 ден.

од 03.12.25

NATURAVERDE      
шампон и гел за 
туширање
500 мл

215ДЕН.
100 мл/43 ден.

од 01.03.26

Pampers      
premium care
пелени 3 (60/1)
повеќе видови

959ДЕН.
1 парче/15,98 ден.

од 01.04.26

babylove      
nature
подлога за повивање 
10/1

179ДЕН.
1 парче/17,90 ден.

од 20.07.24

Fa       
Kids
гел за туширање 
повеќе видови 
250 мл 

125ДЕН.
100 мл/50 ден.

од 01.11.25

Johnson's      
шампон 
500 мл 

225ДЕН.
100 мл/45 ден.

од 01.04.26

БЕБЕ И ДЕЦА



Elternkommunikation

dmBio      
заменско млеко 
3
500 г 

399ДЕН.
100 г/79,80 ден.

од 25.06.20

NUK     
шише за бебиња 
1 парче, 260 мл

615ДЕН.

од 02.01.26

elmex      
паста за заби 
за деца 
50 мл 

175ДЕН.
100 мл/350 ден.

од 01.04.26

dmBio      
овесна штангла со 
јаболко и јагода
30 г 

59ДЕН.

од 22.05.25

BIBS       
лажливка 
2/1

659ДЕН.
1 парче/329,50 ден.

од 02.01.26

HiPP      
сок од јаболка
200 мл 

85ДЕН.
100 мл/42,50 ден.

Nutrino      
овошно пире
повеќе видови 
100 г 

57ДЕН.

од 01.03.26

edel white       
четка за заби 
за деца 
1 парче 

149ДЕН.

од 01.04.26

ОРГАНСКО

ОРГАНСКО

ОРГАНСКО

БЕБЕ И ДЕЦА



Gesunde Ernährung, Getränke, TeeGesunde Ernährung, Getränke, Tee

ОРГАНСКО

Мојот избор за 
посни оброци!

dmBio      
овесни крцкави 
снегулки со 
бобинки
350 г 

279ДЕН.
100 г/79,71 ден.

од 12.04.25

dmBio      
овесно брашно 
500 г 

149ДЕН.
100 г/29,80 ден.

од 24.04.25

dmBio      
чипс од кокос
100 г 

95ДЕН.

од 01.08.25

dmBio      
лушпи од псилиум 
200 г

399ДЕН.
100 г/199,50 ден. 

од 12.04.25

dmBio      
веганска замена  
за мелено месо
75 г 

219ДЕН.
100 г/292 ден.

од 01.11.24

dmBio      
каша со чоколадо 
и крупник
500 г 

269ДЕН.
100 г/53,80 ден.

dmBio      
крцкав леб 
од крупник 
125 г 

105ДЕН.
100 г/84 ден.

од 18.12.25

dmBio      
овесен напиток 
1 л 

109ДЕН.
100 мл/10,90 ден.

од 01.11.24

Сите производи на оваа страница 
се со ознаките ОРГАНСКО и ВЕГАН.

dmBio



Gesunde Ernährung, Getränke, TeeGesunde Ernährung, Getränke, Tee

ОРГАНСКО

Изберете 
паметно – 

и уживајте во малите
промени што

прават голема 
разлика.

dmBio      
брашно од хељда 
500 г 

169ДЕН.
100 г/34 ден. 

од 27.03.25

dmBio      
сируп од урми 
180 мл

159ДЕН.
100 мл/88,33 ден.

од 10.01.23

dmBio      
кокосово масло
300 мл

249ДЕН.
100 мл/83 ден.

од 01.01.26

dmBio      
цејлонски мелен 
цимет 
50 г 

105ДЕН.
100 г/210 ден.

од 01.06.25

dmBio      
пире од јаболка 
360 г 

79ДЕН.
100 г/21,94 ден.

од 01.02.26

dmBio      
овесни снегулки 
500 г 

82ДЕН.
100 г/16,40 ден.

од 01.12.23

dmBio      
суви малини 
25 г

229ДЕН.

од 09.10.24

Сите производи на оваа страница 
се со ознаките ОРГАНСКО и ВЕГАН.

dmBio



Haushalt, Hygiene

Одржлива нега 
за вашиот дом.

Frosch      
течен детергент
за перење алишта
повеќе видови
1,5 л

269ДЕН.
100 мл/17.93 ден.

од 01.04.26

Frosch   
универзално 
средство 
за чистење
500 мл

129ДЕН.
100 мл/25,80 ден.

од 01.04.26

Frosch     
средство за чистење 
стакло 
500 мл 

125ДЕН.
100 мл/25 ден.

од 01.04.26

Denkmit      
гел за чистење 
веце-школка
750 мл

69ДЕН.
100 мл/9,20 ден.

од 22.08.23

Denkmit      
средство за 
чистење 
бања
750 мл

79ДЕН.
100 мл/10,53 ден.

од 01.04.26

Denkmit 
Pro Climate
концентрат за 
перење
шарени алишта
1 л

255ДЕН.
100 мл/25,50 ден.

од 01.02.26

Denkmit      
Pro Climate
средство за рачно 
миење садови 
500 мл 

69ДЕН.
100 мл/13,80 ден.

од 01.04.26

Сите производи на оваа страница 
се со ознаката ЕКОЛОШКО. 

ДОМАЌИНСТВО



Haushalt, Hygiene

Denkmit 
средство за чистење 
тепих 
600 мл 

119ДЕН.
100 мл/19,83 ден.

од 01.08.24

Denkmit 
средство за чистење 
рерни и скари
500 мл 

99ДЕН.
100 мл/19,80 ден.

од 15.07.19

FAIRY 
PLATINUM
таблети за машина 
за миење садови 
59/1

999ДЕН.
1 парче/16,93 ден.

од 02.01.26

Profissimo 
мирисливи ќеси 
за ѓубре 
20/1

79ДЕН.
1 парче/3,95 ден.

од 28.01.18

Profissimo 
освежувач за 
простории 
90 мл 

169ДЕН.
100 мл/187,78 ден.

од 12.06.25

Perfex  
кујнски бришач 
3-слоен, 1 парче

149ДЕН.

од 01.03.26

AiRWICK       
освежувач за 
простории 
дополна 
250 мл 

319ДЕН.
100 мл/127,60 ден.

од 01.03.26

emsal       
средство за чистење 
теписи 
1 л

165ДЕН.
100 мл/16,50 ден.

од 01.04.26

erdal       
средство за чистење 
кожа
500 мл

255ДЕН.
100 мл/51 ден.

од 01.04.26

ДОМАЌИНСТВО



Haushalt, Hygiene

Концентрирана 
формула 

за 38 перења!

ДОМАЌИНСТВО

Bref    
освежувач за 
веце-школка
повеќе видови
51 г

89ДЕН.

од 02.05.25

ARIEL     
капсули за перење
алишта 
30/1

699ДЕН.
1 парче/23,30 ден.

од 01.10.25

Sanft&Sicher      
CLASSIC  
влажна тоалетна 
хартија 
70/1

55ДЕН.
1 парче/0,79 ден. 

од 14.01.20

Milde  
тоалетна хартија 
3-слојна, 8/1
повеќе видови

185ДЕН.
1 парче/23,13 ден.

од 02.06.25

Semana      
омекнувач за алишта 
повеќе видови
1,5 л 

289ДЕН.
100 мл/19,27 ден.

од 01.03.26

Aris DeGrass
средство за чистење
бигор
750 мл

135ДЕН.
100 мл/18 ден.

од 02.02.26

AJAX  
универзално 
средство 
за чистење 
повеќе видови
1 л 

129ДЕН.
100 мл/12,90 ден.

од 02.01.26

AVAKS 
средство за чистење 
бања 
500 мл 

79ДЕН.
100 мл/15,80 ден.

од 02.02.26



Концентрирана 
формула 

за 38 перења!

ДОМАШНИ МИЛЕНИЦИ

Dein Bestes       
sensitive
сува храна за мачки 
со живина
750 г 

169ДЕН.
100 г/22,53 ден.

од 01.09.24

Dein Bestes       
храна за мачки со 
пилешко  месо во 
желе 
415 г 

65ДЕН.
100 г/15,66 ден.

од 20.12.25

Dein Bestes       
паста за кучиња со 
џигер и тартуф
75 г

129ДЕН.
100 г/172 ден.

од 13.12.24

Dein Bestes       
колбаси 
за кучиња
8/1

79ДЕН.
1 парче/9,88 ден.

од 01.04.26

Dein Bestes       
стапчиња за глодари 
со банана и јаболко 
140 г

89ДЕН.
100 г/63,57 ден.

од 07.10.22

Dein Bestes       
лупен сончоглед 
за птици 
1 кг 

269ДЕН.
100 г/26,90 ден.

од 02.10.25

Dein Bestes       
стапчиња за кучиња 
за дентална нега 
7/1

65ДЕН.
1 парче/9,29 ден.

од 01.04.26

Dein Bestes       
храна за кучиња со 
пилешко месо 
300 г

59ДЕН.
100 г/19,67 ден.

од 03.06.20

Dein Bestes       
ужина за мачки 
8/1

119ДЕН.
1 парче/14,88 ден.

од 28.10.19

Dein Bestes      
sensitive 
храна за мачки со 
пилешко во желе 
100 г 

25ДЕН.

од 20.12.25



Сакаме да создадеме 
иднина која инспирира.  
А вие? 
Придружи ни се во создавање на подобра иднина!  
Споделете со нас приказна за вашата општествена ангажираност 
или пријавете проект на вашата организација, институција или 
здружение!  

Дознајте повеќе на 
dm-idninakojainspirira.mk

Создаваме заедно

Иднина
која инспирира

Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени 
најмалку 4 месеци од наведениот датум на ценовната етикета.
dm се извинува за евентуални печатни грешки, за кои не сноси одговорност.


